—１—

 东 南 大 学 医 院

校 医〔2018〕8 号

关于申请 2018 年度教职工大病医疗互助的通

知

全校各单位：

    2018 年度教职工大病医疗互助申请工作即将开始，现将有关工作通知

如下：

1、2018 年度大病医疗互助按《东南大学教职工大病医疗互助金使用

管理办法》（校发[2017]214 号）文件执行。互助金管理坚持量入为出、公

费医疗范围内外补助兼顾的原则。2018 年度患大病的会员在校公费医疗范

围内个人自付医疗费用超过6000元, 或在校公费医疗范围外的个人自付医

疗费用超过 6000 元均可申请。

 —２—

2、请满足补助条件的会员于 2019 年 1 月 10 日至 18 日期间，按照文

件中互助金申请程序和要求将东南大学教职工大病医疗互助补助申请表

（一式二份）、2018 年 1 月 1 日至 2018 年 12 月 31 日期间的医疗相关票据

交到校医院 5 楼公费办公室，电话：83790703-8067；52365532

3、跨年度住院的职工，请务必于 2018 年 12 月 31 日结帐，以便于参

加大病互助的医疗费用按自然年度计算。

附件 1：《东南大学教职工大病医疗互助金使用管理办法》

附件 2：东南大学教职工大病医疗互助补助申请表

                     东南大学教职工大病医疗互助办公室

东南大学医院

2018 年 12 月 21 日

       （主动公开）

抄送：

 东南大学医院                     2018 年 12 月 21 日印发